

Rundvleeskroket



★ VAN TOEN ★

Versie 1.1
Printdatum 27-6-2017
Wijzigingsdatum 27-6-2017
Artikelnummer 602026

Anstelfood BV
Contact: Haico Lochtman
Klarenanstelerweg 14
6468 EP Kerkrade
info@anstelfood.nl
Tel. 045-3030250

Algemene productomschrijving

20% Rundvleeskroket

Gewicht 30x90g

Van toepassing zijnde wetgeving

Warenwetbesluit Vlees, gehakt en vleesproducten.

Warenwetbesluit Voedingswaarde-informatie levensmiddelen.

Warenwetbesluit Etikettering van levensmiddelen

Verordening (EG) 853/2004 (specifieke hygiënevoorschriften voor levensmiddelen van dierlijke oorsprong)

Verordening 1169/2011 betreffende de verstrekking van voedselinformatie aan consumenten, tot wijziging van Verordeningen (EG) nr. 1924/2006 en (EG) nr. 1925/2006 van het Europees Parlement

Microbiologische kenmerken

Totaal kiemgetal	< 1.000.000 kve/g
Enterobacteriaceae	< 1000 kve/g
Staphylococcus aureus	< 500 kve/g
Salmonella	Afwezig in 25 gram product

Fysische kenmerken

Het product wordt door een metaaldetector geleid

RVS	3.0 mm
FE	1,5 mm
NON-FE	2.4 mm

GGO Genetisch Gemodificeerd Organisme

GMO ingrediënten zijn aanwezig.

Dit product behoeft, op basis van verordening 1829/2003 en 1830/2003, geen GMO-declaratie op de verpakking

Ingrediëntendeclaratie op verpakking

Bouillon (water, vleesvocht, kruiden, specerijen, uien), 20% rundvlees, TARWEBloem, plantaardige oliën (palmolie, raapolie en kokosolie in wisselende verhouding), zout, uien, peterselie, gelatine (rond), kruiden (SELDERIJ), specerijen (MOSTERD), bouillonpoeder (zeezout, gistextract, gejodeerde zout, rundvlees extract, natuurlijke aroma, maltodextrine, wortel poeder, specerijen (kurkuma, witte peper, laurier), koolzaadolie), aroma, gehydrolyseerd plantaardig eiwit (TARWE), dextrose, gist, smaakversterkers: E621-E631, verdikkingsmiddelen: E412-E464.

Geproduceerd in een bedrijf waar ook weekdieren, schaaldieren, ei, soja, vis, pinda's, lupine, melk en sesam verwerkt worden.

Claims

Geschikt voor vegetariërs	Nee
Geschikt voor veganisten	Nee
Geschikt voor Halal	Nee
Geschikt voor Kosher	Nee
Biologisch	Nee
MSC	Nee
Gluten vrij	Nee

Bewaaradvies en houdbaarheid

Uitlevering	Diepvries
-------------	-----------

Bij -18°C ten minste houdbaar tot: zie houdbaarheidsdatum op de verpakking
Bij -12°C: 1 maand
Bij -6°C: 1 week
Bij max. 7°C: 48 uur
Gekoeld ontdooien
Na ontdooiing niet opnieuw invriezen.

Voedingswaarde (berekend)

Gewicht per portie	90 g
--------------------	------

Voedingswaarde	Aanwezigheid per 100 g
Energie	763 kJ
Energie	182 kcal
vetten	8,3 g
waarvan verzadigde vetzuren	5,59 g
koolhydraten	18,4 g
waarvan suikers	1,2 g
eiwitten	7,5 g
zout	2,8 g

* = De voedingswaarde kan als gevolg van ontbrekende gegevens afwijken van de werkelijkheid.

Omdat dit product wordt geproduceerd van natuurlijke grondstoffen is het mogelijk dat, door wisseling van oogsten, de samenstelling wijzigt. Bij wijzigingen wordt de hierboven gegeven informatie niet automatisch aangepast.

Allergenen

Indicatie voor de aanwezigheid of afwezigheid van allergenen.

(Z = zonder, M = met, K = kan bevatten, O = onbekend)

1.0 Gluten		8.6 Paranoten	Z
<u>1.1 Tarwe</u>	M	8.7 Pistachenoten	Z
1.2 Rogge	Z	8.8 Macadamianoten	Z
1.3 Gerst	Z	<u>9.0 Selderij</u>	M
1.4 Haver	Z	<u>10.0 Mosterd</u>	M
1.5 Spelt	Z	11.0 Sesam	K
1.6 Kamut	Z	12.0 Zwaveldioxide/sulfieten (E220-E228) > 10 mg/kg	Z
2.0 Schaaldieren	K	13.0 Lupine	K
3.0 Ei	K	14.0 Weekdieren	K
4.0 Vis	K	20.0 Lactose	K
5.0 Aardnoten (pinda`s)	K	21.0 Cacao	Z
6.0 Soja	K	<u>22.0 Glutamaat (E620-E625)</u>	M
7.0 Melk	K	23.0 Kippenvlees	K
8.0 Noten (schaalvruchten)	Z	<u>24.0 Koriander</u>	M
8.1 Amandelen	Z	<u>25.0 Maïs</u>	M

8.2 Hazelnoten	Z	26.0 Peulvruchten	K
8.3 Walnoten	Z	<u>27.0 Rundvlees</u>	M
8.4 Cashewnoten	Z	28.0 Varkensvlees	K
8.5 Pecannoten	Z	<u>29.0 Wortel</u>	M

De gegevens in deze specificatie zijn afkomstig vanuit de receptuur en informatie van toeleveranciers. Derhalve kunnen aan deze gegevens geen rechten worden ontleend. Bij wijzigingen zult u hiervan niet automatisch op de hoogte worden gebracht.

Verpakkingsinformatie

Verpakking

Soort verpakking: golfkartonnen doos (recyclebaar) met vetvrij papier

De doos is voorzien van:

- productiecode + houdbaarheidsdatum;
- ingrediëntendeclaratie;
- gegevens producent;
- EG-nummer;

Afmeting doos	Gewicht doos (karton)	Gewicht inlegvellen (papier)
295 x 225 x 75 mm	160 gram	10 gram

Bereidingsadvies

Bevroren

Frituur:

temperatuur olie/vet 180°C: ± 7 minuten (90-95-100 gram)

Ontdoid

Frituur:

temperatuur olie/vet 180°C: ± 5 minuten (90-95-100 gram)

Niet teveel tegelijk bakken !